
 

Z/044585 AB/028404 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2021

gelet op: 

de Gemeentewet; 
 
BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van het doorlopen proces tot nu toe; 
2. In te stemmen met het opstellen van een gemeente dekkende mobiliteitsvisie met 

daaruit volgend een verkeer- en vervoerplan; 
3. Hiervoor een krediet beschikbaar te stellen van € 150.000,-- en deze kosten mee te 

nemen in de voorjaarsnota. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2021 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


